Nazwa dostawcy lub znak towarowy: TEKA
Identyfikator modelu : -
Ogodlne parametry produktu:
PARAMETR
Roczne zuzycie energii (kWh)
Wydajnos¢ przeptywu dynamicznego

Sprawnos¢ oswietlenia (Lux/W)

Efektywnos¢ pochfaniania zanieczyszczen

Natezenie przeptywu powietrza, przy minimalnej
wydajnosci w normalnych warunkach uzytkowania
(m3/h)

Natezenie przeptywu powietrza, tryb intensywny i
turbo (m3/h)

Poziom hatasu jako hatas emitowany w postaci fal
akustycznych odniesionych do A, przy maksymalnej
wydajnosci w normalnych warunkach uzytkowania
(dB)

Zuzycie energii elektrycznej w trybie wytgczenia (W)

Wartos¢

40.5

36.9

41

70.2

324

766

71

N/A

Karta informacyjna produktu

PARAMETR
Klasa efektywnosci energetycznej
Klasa wydajnosci przeptywu dynamicznego
Klasa sprawnosci oswietlenia

Klasa efektywnosci pochtaniania
zanieczyszczen

Natezenie przeptywu powietrza, przy
maksymalnej wydajnosci w normalnych
warunkach uzytkowania (m3/h)

Poziom hatasu jako hatas emitowany w
postaci fal akustycznych odniesionych do A,
przy minimalnej wydajnosci w normalnych
warunkach uzytkowania (dB)

Poziom hatasu jako hatas emitowany w
postaci fal akustycznych odniesionych do A,
w trybie intensywnym lub turbo (dB)

Zuzycie energii elektrycznej w trybie
wytaczenia (W)

Wartosc

A+

628

53.8

73.3



